

# Jesper K Thomsen Holding ApS

c/o Jesper Kofoed Thomsen, Jernbane Alle 78  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 31 85 45 55

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2017

---

Jesper Kofoed Thomsen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper K Thomsen Holding ApS  
c/o Jesper Kofoed Thomsen, Jernbane Alle 78  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 85 45 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. november 2008  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jesper Kofoed Thomsen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 342.624, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 946.560.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.500	-4.063
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.500</b>	<b>-4.063</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	445.198	145.711
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-95.121	-99.224
Finansielle omkostninger	3	-8.026	-6.980
<b>Resultat før skat</b>		<b>340.551</b>	<b>35.444</b>
Skat af årets resultat	4	2.073	2.358
<b>Årets resultat</b>		<b><u>342.624</u></b>	<b><u>37.802</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.077	-63.518
Overført resultat		189.147	120
		<b><u>342.624</u></b>	<b><u>37.802</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	427.156	305.838
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>400.725</u>	<u>495.845</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>827.881</u></b>	<b><u>801.683</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>827.881</u></b>	<b><u>801.683</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.915	17.030
Udskudt skatteaktiv		2.073	2.358
Selskabsskat		<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>125.988</u></b>	<b><u>19.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>125.988</u></b>	<b><u>19.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>953.869</u></b>	<b><u>821.071</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		522.880	496.683
Overført resultat		195.280	6.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>946.560</u></b>	<b><u>729.016</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.277	83.259
Selskabsskat		0	3.797
Anden gæld		<u>5.032</u>	<u>4.999</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.309</u></b>	<b><u>92.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.309</u></b>	<b><u>92.055</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>953.869</u></b>	<b><u>821.071</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	kr.	kr.
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>445.198</u>	<u>145.711</u>
	<b><u>445.198</u></b>	<b><u>145.711</u></b>
 <b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	-95.121	-105.139
Årets op/nedskrivning i associeret virksomheder	<u>0</u>	<u>5.915</u>
	<b><u>-95.121</u></b>	<b><u>-99.224</u></b>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.648	3.398
Andre finansielle omkostninger	<u>2.378</u>	<u>3.582</u>
	<b><u>8.026</u></b>	<b><u>6.980</u></b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-2.073</u>	<u>-2.358</u>
	<b><u>-2.073</u></b>	<b><u>-2.358</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	180.838	145.127
Årets resultat	445.198	145.711
Udbytte til moderselskabet	-300.000	-110.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>-23.880</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>302.156</u>	<u>180.838</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>427.156</u></b>	<b><u>305.838</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jesper K Thomsen ApS	Helsingør	100%	727.158	445.198

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	315.846	415.070
Årets resultat	-95.121	-105.140
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>5.915</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>220.725</u>	<u>315.845</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>400.725</u></b>	<b><u>495.845</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DownTownPony ApS	København	25%	-168.148	-22.180
Dosesystem ApS	Helsingør	46%	863.076	-204.869

DownTownPony ApS er indregnet til kr. 0.

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	496.683	6.133	101.200	729.016
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-23.880	0	0	-23.880
Årets resultat	0	50.077	189.147	103.400	342.624
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>522.880</b>	<b>195.280</b>	<b>103.400</b>	<b>946.560</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.
